
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – НЕСТЕРОВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПИТЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

20.03.2023 № 211 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании - Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального 

района  в новой редакции, утвержденное решением Совета депутатов 

Нестеровского сельского поселения от 14.10.2015 № 92 (с изменениями от 

16.10.2017 № 180, от 20.02.2020 № 87, от 18.03.2021 № 131, от 13.10.2021 № 147) 
 

В соответствии с Бюджетным Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования - Нестеровское сельское 

поселение Пителинского муниципального района Рязанской области, Совет 

депутатов  муниципального образования – Нестеровское сельское поселение 

Пителинского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании – Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального 

района Рязанской области в новой редакции,  утвержденное решением Совета 

депутатов Нестеровского сельского поселения от 14.10.2015 № 92 (с 

изменениями от 16.10.2017 № 180, от 20.02.2020 № 87, от 18.03.2021 № 131 от 

13.10.2021 № 147) следующие изменения: 

1.1. Пункт 5) части 2. статьи 15. изложить в новой редакции: 

«5) прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем 

расходов, дефицита (профицита) бюджета) на очередной финансовый год и 

плановый период либо утвержденный среднесрочный финансовый план 

муниципального образования – Нестеровское  сельское поселение Пителинского 

муниципального района;» 

2. Опубликовать  настоящее решение в  «Информационном бюллетене» и  

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

– Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района 

Рязанской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опуюликования. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Нестеровское сельское поселение         В.В.Федотов

  

Глава муниципального образования – 

Нестеровское сельское поселение             Е.А.Родин 

 


